IPRE
ir*Ç.-riTK-*TO 05= OOSi SiSOVÍOOiFíSÍ^-

'  'Oei «Ao »»c:E»nO'.iDOs c,Fasfc:»N*-»“K!S.“M.^

Ofício 008/2024

A Sua Excelência o Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
Nesta

Assunto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de consultoria de

investimentos, para atender o Instituto de Previdência dos Servidores do Município de São
Pedro dos Crentes-MA-IPRESPEC.

Sr. Prefeito,

0 Instituto de Previdência dos Servidores do Município de São Pedro dos

Crentes-MA-IPRESPEC, vem por meio deste expor e requerer o que segue:

A Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de consultoria de

investimentos, para atender o Instituto de Previdência dos Servidores do Município de São
Pedro dos Crentes-MA-IPRESPEC.

Assim, requer-se seja analisado e aprovado o Estudo Técnico Preliminar em anexo, para

que possa ser realizada pesquisa de preço de mercado e confecção do respectivo Termo de

Referência, a fim de que o feito prossiga seus ulteriores termos.

Sem mais, registramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

São Pedro dos Crentes/MA, 03 de maio 2024

Girlean Jorge
DírsíCTa Pre»deníe ■ IPRESPEC

Portaria n* 002/2023

Girlean de Souza Jorge
Diretora Presidente

Portaria 002/2023